2
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.02.2016 										№ 00

О порядке материально-технического
и организационного обеспечения
деятельности Совета депутатов
сельского поселения Сибирский

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Возложить на Администрацию сельского поселения Сибирский материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Совета депутатов сельского поселения Сибирский, а также кадровое обеспечение, организацию исполнения законодательства по противодействию коррупции в отношении депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский.
2. Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов сельского поселения Сибирский осуществляется по следующим направлениям:
- безвозмездное пользование имуществом, предназначенным для обеспечения деятельности Администрации сельского поселения;
- транспортное обслуживание в служебных целях;
- обеспечение компьютерной, копировальной и печатающей техникой, программными продуктами, комплектующими и расходными материалами, обслуживание и обновление техники, сопровождение программного обеспечения;
- обеспечение услугами электросвязи и почтовой связи;
- обеспечение мебелью и другим необходимым имуществом помещений общего пользования, хозяйственными и иными средствами;
- обеспечение бумагой и канцелярскими принадлежностями, сувенирной и иной продукцией в рамках проводимых Администрацией района мероприятий, обеспечение подписки на периодические издания и т.п.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Сибирский,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения							В.Ю. Рысаков